
228/000                             Artikelpass für 847205                      10.10.2019,13:17:21   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Florentiner-Torte 1,95 kg

Verkehrsbezeichnung            : Auf einem Mürbeteigboden liegen zwei Haselnuss-Rührteigböden, die mit einer

                                 Sahne-Füllung mit Mandelgeschmack (35%) und Florentiner-Bruch gefüllt sind.

                                 Darauf liegt eine Vanille-Sahne-Füllung (24%) dekoriert mit Sahnetupfen,

                                 Florentinern mit Schokolade und gerösteten Mandeln, tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 7613036741378

LAN                            : 

Höhe                           : 103 mm

Breite                         : 290 mm

Tiefe                          : 293 mm

Nettogewicht                   : 1,95 kg

Bruttogewicht                  : 2,17 kg

Füllmenge                      : 1,95 kg

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: SCHLAGSAHNE (55%), Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Dextrose, Florentiner

                                 (MANDELN, Zucker, BUTTER, Glukosesirup, Honig, HASELNÜSSE, SAHNE) (2%),

                                 Florentiner mit Zartbitterschokolade (MANDELN, Zucker, Zartbitterschokolade

                                 (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA)), BUTTER,

                                 Glukosesirup, Honig, HASELNÜSSE, SAHNE) (2%), MANDELN (2%), Glukose-Fruktose

                                 Sirup, HASELNUSSMARK (2%), Gelatine, Palmfett, WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, natürliche

                                 Aromen, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), karamellisierter

                                 Zucker, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren),

                                 Feuchthaltemittel (Sorbit), SÜSSMOLKENPULVER, Aprikosensaftkonzentrat,

                                 Säuerungsmittel (Citronensäure), Stabilisator (Pektin), Speisesalz.#Kann

                                 weitere SCHALENFRÜCHTE und ERDNÜSSE enthalten!

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1323 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 318 kcal

Fett                           : ca. 22,7 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 13,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 23 g

 davon Zucker                  : ca. 16,7 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,1 g

Eiweiß                         : ca. 4,9 g

Salz                           : ca. 0,15 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -25 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 09.10.2019.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


